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STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET 

IL Direttore UOC 
Risorse Umane 

‘Woikesx Merl xi Curti Scheda BUDGET allegata 

¥ datata 

Responsabile del procedimento 

Direttore dell’U.0.C. 

L’anno duemilaventi giorno de orally del mese di A (ee MN , nei locali della Sede Legale di Piazza 

Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore _ Generale Bott. Roberto Colletti, nominato con D.P. n. 

195/Serv.1°/S.G. del 04.04.2019, assistito day ONE ng ey Vey , quale segretario verbalizzante adotta 

la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 



Il Direttore dell’U.O.C. Risorse Umane — Dott.ssa Maria Luisa Curti 

ATTESO che con deliberazione n. 284 del 29/03/2020 I'Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa 
Sofia Cervello di Palermo ha approvato la graduatoria per l’'assunzione di personale a tempo 
determinato del profilo di Collaboratore Professionale Sanitario -Infermieri ctg. D, indetta con 
deliberazione n.335/2017; 

CONSIDERATO che: 
- per far fronte al contagio epidemico COVID19, l’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia 
Cervello di Palermo ha proceduto all'utilizzazione della succitata graduatoria per l’'assunzione di 
un considerevole numero di unita di C.P.S.-Infermiere e tra gli utilmente collocati sono stati 
convocati per il conferimento di incarichi della durata di un anno professionisti con contratto libero- 
professionale presso questa ARNAS; 

- la Direzione Strategica ha chiesto nello spirito di collaborazione fra Enti di poter utilizzare la 
succitata graduatoria al fine di poter contrattualizzare a tempo determinato presso |'ARNAS gli 
infermieri libero-professionali gia in attivita in Azienda e convocati dall’AOOR per il conferimento di 
incarico a tempo determinato, in considerazione della necessita di non privarsi dell’apporto 
assistenziale di detto personale, gia professionalmente formato, nella criticita sanitaria della 
diffusione epidemiologica del COVID-19: 

DATO ATTO che l’Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di Palermo ha aderito 
alla richiesta di questa ARNAS di poter utilizzare la graduatoria, approvata con deliberazione n. 
284/2020, al fine di permettere a questa Azienda di mantenere in attivita con contratti a tempo 
determinato detti professionisti infermieri, e ne ha trasmesso formalmente copia, giusta nota prot.n. 
8741/1 del 17/03/2020; 

RITENUTO, pertanto, al fine di far fronte alle esigenze straordinarie ed urgenti derivanti dalla 
diffusione del COVID-19 e di garantire i livelli essenziali di assistenza, di conferire incarichi a tempo 
determinato della durata di un anno, dalla data di conferimento ai seguenti Infermieri gia in attivita in 
qualita di libero-professionisti in Azienda, secondo lo schema di seguito stilato : 

DATA DI COMUNE DI_ | DECORRENZA FINE 

n. | COGNOME NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO 

1 | AMANTE ALESSIA 19/08/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

2 |AMATO ROSARIA 09/08/1964 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

ANDREA 

3. |ARGENTO GIOVANNI 10/03/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

4 | BALISTRERI ANTONINO 14/02/1983 | SALEMI 01/04/2020 | 31/03/2021 

5 |BARBARO STEFANIA 02/05/1979 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

6 | BIZZOCA SAVERIO ANTONIO 22/11/1984 MONZA 01/04/2020 | 31/03/2021 

7 | BONGIOVI' DOMENICO 09/04/1993 AGRIGENTO 01/04/2020 | 31/03/2021 

8 |BONURA ANTONELLA 09/01/1990 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

9 |BONURA CLARA 23/04/1991 | SALEMI 01/04/2020 | 31/03/2021 

10 | BUZDUGAN IONELA 04/06/1985 BRASOV 01/04/2020 | 31/03/2021 

11 | CAMARRETTA MARIA CRISTINA 12/02/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

12 | CAPONETTO RAFFAELE 27/07/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

13 | CAROTENUTO GIULIA 14/04/1994 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

14 | CASAMENTO VALENTINA 26/02/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

15 | CONIGLIARO FEDERICA 03/05/1994 PAVIA 01/04/2020 | 31/03/2021 

16 | COSENTINO MARTINA 08/02/1992 BAGHERIA 01/04/2020 | 31/03/2021 

17 | CUCUZZA LORENZO 06/10/1988 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

18 | DE BLASI MIRIAM 12/01/1993 | ALCAMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

19 | DI CARLO MIRIAM 18/11/1991 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 



20 | DI FRANCO ADALGISA 17/07/1984 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
21 |DIGIOVANNI — | FEDERICA 18/03/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
22 | DILORENZO viTO 29/12/1990 | TERMINI 01/04/2020 | 31/03/2021 IMERESE 
23 | DI MATTEO CLAUDIO 21/04/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
24 | DINARDO DANIA 04/04/1985 | MESSINA 01/04/2020 | 31/03/2021 
25. | EPIFANI EMANUELE 04/07/1990 | BRESCIA 01/04/2020 | 31/03/2021 
26 | FERRARA SUSANNA 27/08/1991 | PARTINICO 01/04/2020 | 31/03/2021 
27 | FICANO CHIARA 08/05/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
28 | FINA eATRIA 13/02/1974 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

29 |FURMISANO | IOLANDA YLENIA 13/04/1977 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
30 | Galpa PIETRO 17/05/1992 | BAGHERIA 01/04/2020 | 31/03/2021 
31 | GassiRA' GIUSEPPINA 21/08/1991 | ERICE 01/04/2020 | 31/03/2021 
32 | GIACONE CHIARA 19/05/1994 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
33 | GIUSTINO GIULIO 17/07/1991 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
34 | LA FRANCA MARIALISA 04/10/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

TERMINI 
35 |LAGRECA IVANA 16/08/1991 | IMERESE 01/04/2020 | 31/03/2021 
36 | LENARD CERASELA 11/02/1978 | ARAD 01/04/2020 | 31/03/2021 

PETRALIA 37 |LIPUMA DAVIDE 05/03/1984 | ava 01/04/2020 | 31/03/2021 

38 | LO IACONO DANILA 11/03/1994 | PARTINICO 01/04/2020 | 31/03/2021 
39 |LOMONACO | MARIKA 24/04/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
40 |LO NARDO DIEGO 14/10/1990 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
41 | LO PRESTI ANTONELLA 17/03/1992 | PFORZHEIM 01/04/2020 | 31/03/2021 
42 | LOPEZ DANILO 26/10/1984 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
43 |LUMETTA ANTONINO 04/09/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
44 | MARCHESE SILVIO 12/03/1981 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
45 | MARINO MARIA CONCETTA | 07/05/1991 | CORLEONE 01/04/2020 | 31/03/2021 
46 | MARROBIO CONCETTA 25/07/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
47 | MASSA ALICE 21/11/1988 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
4g |MEZZATESTA | FRANCESCA 31/12/1991 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
49 | musso ALESSANDRA 23/01/1983 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
50 | PANTALEO Giuseppe 22/03/1993 vena del 01/04/2020 | 31/03/2021 

51 | PELLERITO PIERMARCO 08/09/1993 | PARTINICO 01/04/2020 | 31/03/2021 
52 | PIPITONE ROBERTA 28/01/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
53 | PIRRONE DANIELE 19/07/1991 | ALCAMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
54 | RASPANTE ROBERTA 05/01/1992 | ERICE 01/04/2020 | 31/03/2021 
55 | ROMANO MARIA LAURA 23/12/1983 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
56 | ROS! SONIA 24/09/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
57 | RUSSO GABRIELLA 04/04/1976 | CARINI 01/04/2020 | 31/03/2021 
58 |SANZONE LUCIA 16/11/1987 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
59 |SCHIMMENTI | FRANCESCO 25/02/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
60 | SCHIRO' NADIA 08/07/1986 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
61 | STELLINO SAVIO 15/11/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
62 |STRUPPA ANTONELLA 06/06/1991 | ERICE 01/04/2020 | 31/03/2021 



63 |SUTERA VITO 12/11/1985 ALCAMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

64 | TIMPA FAUSTO 22/09/1994 PALERMO 16/04/2020 | 15/04/2021 

65 |TRAMONTANA | |SILVIA 28/11/1991 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

66 | VIOLA ALESSIA 25/01/1991 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

67 | ZERILLI FRANCESCA 07/03/1990 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

68 | ZERILLI SALVATORE 30/09/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

Visti : 

gli artt. 57 e 58 del CCNL 2016 — 2018; 

il decreto Dignita (D.L. n. 87/2018, convertito dalla legge n. 96/2018) che disciplina il contratto di 
lavoro a tempo determinato; 

il D.LGS. 15.6.2015, n. 81; 

il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Dare Atto che nel contratto di lavoro per il conferimento dell’incarico in parola, saranno fissati le 

condizioni, modalita, termini e durata; 

Dare Atto che: 

— i costi per il conferimento dei suddetti incarichi sono paria €. 1.317.538,08 per competenze 
fisse comprensive del rateo tredicesima, €. 351.181,46 quali oneri sociali, €.111.990,74 come 
IRAP, ed €. 21.211,92 come DS; 

— si procedera, con successivo provvedimento alla corretta imputazione degli oneri sul BEP 

corrente sulla base delle indicazioni assessoriali che perverranno in merito ai trasferimenti 
straordinari regionali destinati all’emergenza COVID; 

Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento é agli atti dell’U.O.C. Risorse 

Umane; 

Dato Atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, é totalmente legittimo ed utile 

per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 

543, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso é stato predisposto nel 

rispetto della L. 6 novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell illegalita nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del 

piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019-2021: 

PROPONE 

Per quanto in premessa, che si intende riportato e trascritto, di: 

Dare Atto che si é€ proceduto all’utilizzazione della graduatoria, approvata dall’Azienda Ospedaliera 

Ospedali Riuniti Villa Sofia Cervello di Palermo relativa al profilo di C.P.S-Infermiere ctg. D, al fine di 
poter immettere in servizio a tempo determinato presso /ARNAS gli infermieri libero-professionali gia in 
attivita in Azienda e formalmente convocati per la contrattualizzazione dall’AOOR, in considerazione 

della necessita di non privarsi dell’'apporto assistenziale di detto personale, gia professionalmente 

formato, nella criticita sanitaria della diffusione epidemiologica del COVID-19; 

2. Dare Atto che, conseguentemente, si € proceduto a conferire incarichi a tempo determinato della durata 
di un anno, dalla data di decorrenza 01/04/2020, al sottoindicato personale infermieristico : 

DATA DI COMUNE DI | DECORRENZA FINE 

Hi | COGNOME NOME NASCITA NASCITA INCARICO INCARICO 

1 | AMANTE ALESSIA 19/08/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

2 |AMATO ROSARIA 09/08/1964 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

ANDREA 

3  |ARGENTO GIOVANNI 10/03/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

4 | BALISTRERI ANTONINO 14/02/1983 | SALEMI 01/04/2020 | 31/03/2021 

5 |BARBARO STEFANIA 02/05/1979 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 



6 |BIZZOCA SAVERIO ANTONIO | 22/11/1984 | MONZA 01/04/2020 | 31/03/2021 
7 |BONGIOV! DOMENICO 09/04/1993 | AGRIGENTO 01/04/2020 | 31/03/2021 
8 |BONURA ANTONELLA 09/01/1990 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
9 |BONURA CLARA 23/04/1991 | SALEMI 01/04/2020 | 31/03/2021 
10 | BUZDUGAN IONELA 04/06/1985 | BRASOV 01/04/2020 | 31/03/2021 
11 |CAMARRETTA — | MARIA CRISTINA 12/02/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
12 | CAPONETTO RAFFAELE 27/07/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
13 |CAROTENUTO | GIULIA 14/04/1994 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
14 |CASAMENTO _ | VALENTINA 26/02/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
15 |CONIGLIARO | FEDERICA 03/05/1994 | PAVIA 01/04/2020 | 31/03/2021 
16 | COSENTINO MARTINA 08/02/1992 | BAGHERIA 01/04/2020 | 31/03/2021 
17 | cucuUzzA LORENZO 06/10/1988 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
18 | DE BLASI MIRIAM 12/01/1993 | ALCAMO — 01/04/2020 | 31/03/2021 
19 |DICARLO MIRIAM 18/11/1991 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
20 |DI FRANCO ADALGISA 17/07/1984 |PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
21 |DIGIOVANN! | FEDERICA 18/03/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

22 | DILORENZO VITO 29/12/1990 IMERESE 01/04/2020 | 31/03/2021 

23 | DI MATTEO CLAUDIO 21/04/1993 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
24 | DINARDO DANIA 04/04/1985 | MESSINA 01/04/2020 | 31/03/2021 
25 | EPIFANI EMANUELE 04/07/1990 | BRESCIA 01/04/2020 | 31/03/2021 
26 | FERRARA SUSANNA 27/08/1991 | PARTINICO 01/04/2020 | 31/03/2021 
27 | FICANO CHIARA 08/05/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

28 | FINA ANNA MARIE 13/02/1974 |PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
PATRIZIA 

29 |FURMISANO | IOLANDA YLENIA 13/04/1977 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
30 | GAIPA PIETRO 17/05/1992 | BAGHERIA 01/04/2020 | 31/03/2021 
31 | GASSIRA' GIUSEPPINA 21/08/1991 | ERICE 01/04/2020 | 31/03/2021 
32 | GIACONE CHIARA 19/05/1994 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
33 | GIUSTINO GIULIO 17/07/1991 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
34 | LA FRANCA MARIALISA 04/10/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

TERMINI 
35 |LAGRECA IVANA 16/08/1991 | IMERESE 01/04/2020 | 31/03/2021 
36 | LENARD CERASELA 11/02/1978 | ARAD 01/04/2020 | 31/03/2021 

PETRALIA 37 | LIPUMA DAVIDE 05/03/1984 | oo 01/04/2020 | 31/03/2021 

38 | LO IACONO DANILA 11/03/1994 | PARTINICO 01/04/2020 | 31/03/2021 
39 |LOMONACO | MARIKA 24/04/1989 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
40 |LO NARDO DIEGO 14/10/1990 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
41 |LO PRESTI ANTONELLA 17/03/1992 | PFORZHEIM 01/04/2020 | 31/03/2021 
42 | LOPEZ DANILO 26/10/1984 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
43 |LUMETTA ANTONINO 04/09/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
44 |MARCHESE SILVIO 12/03/1981 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
45 | MARINO MARIA CONCETTA | 07/05/1991 | CORLEONE 01/04/2020 | 31/03/2021 
46 | MARROBIO CONCETTA 25/07/1992 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
a7 | MASSA ALICE 21/11/1988 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
4g |MEZZATESTA | FRANCESCA 31/12/1991 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
49 | musso ALESSANDRA 23/01/1983 | PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 



I! Direttore della U.O.C. Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Stag Curt 

M 50 | PANTALEO Giuseppe 22/03/1993 vata, del 01/04/2020 | 31/03/2021 

51 | PELLERITO PIERMARCO 08/09/1993 PARTINICO 01/04/2020 | 31/03/2021 
52 | PIPITONE ROBERTA 28/01/1993 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
53 | PIRRONE DANIELE 19/07/1991 ALCAMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
54 | RASPANTE ROBERTA 05/01/1992 ERICE 01/04/2020 | 31/03/2021 
55 | ROMANO MARIA LAURA 23/12/1983 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
56 | ROS! SONIA 24/09/1989 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
57 | RUSSO GABRIELLA 04/04/1976 CARINI 01/04/2020 | 31/03/2021 
58 | SANZONE LUCIA 16/11/1987 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
59 | SCHIMMENTI FRANCESCO 25/02/1989 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
60 | SCHIRO' NADIA 08/07/1986 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
61 | STELLINO SAVIO 15/11/1993 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
62 |STRUPPA ANTONELLA 06/06/1991 ERICE 01/04/2020 | 31/03/2021 
63 |SUTERA VITO 12/11/1985 ALCAMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
64 | TIMPA FAUSTO 22/09/1994 PALERMO 16/04/2020 | 15/04/2021 
65 |TRAMONTANA {SILVIA 28/11/1991 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
66 | VIOLA ALESSIA 25/01/1991 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
67 | ZERILLI FRANCESCA 07/03/1990 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 
68 | ZERILLI SALVATORE 30/09/1992 PALERMO 01/04/2020 | 31/03/2021 

3. Dare Atto che nel contratto di lavoro per il conferimento dell'incarico in parola, saranno fissati le 
condizioni, modalita, termini e durata; 

4. Dare Atto 

— i costi per il conferimento dei suddetti incarichi sono paria €. 1.317.538,08 per competenze fisse 
comprensive del rateo tredicesima, €..351.181,46 quali oneri sociali; ~ €. 111.990,74 come IRAP, 
ed €. 21.211,92 come DS; ° 

— $i procedera, con successivo provvedimento alla corretta imputazione degli oneri sul BEP corrente 
sulla base delle indicazioni assessoriali che perverranno in merito ai trasferimenti straordinari 
regionali destinati all’emergenza COVID; 

5. Dare Atto che la documentazione citata nel presente provvedimento é agli atti dell'U.O.C. Risorse 
Umane; 

6. Notificare il presente provvedimento all'Assessorato regionale della Salute. 



WA? Sul presente atto viene espresso 
, Q. 

} f aie pamere pA UB dal parere do novolll dal 
/ 

| 
i 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTO Wess 
Dott Francesco Raola T, Dott. Salv oo —_— 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

- preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 

Sanitario; 

ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

. Roberto Colletti 

~~ \ 
Bow Ne 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

decorrere dal giorno 19 APR. onan e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

L] Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

-H Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 23 APR. 2020 
L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[_] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L-R. 30/93 art. 53 comma 7, 

0 IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato |’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


